
Uchwała nr 999/257/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiej Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 9 
Statutu Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie 
utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej statutu, 
z późn. zm.1 – uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1  Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 124/07 z dnia 10 września 2007 r., nr 101/11 z dnia  
11 lipca 2011 r. oraz nr 15/15 z dnia 16 lutego 2015 r.   


